



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Kancelář tajemníka

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Oživení, o.s.

Muchova 13
Praha 6
160 00

Váš dopis značky / ze dne
23.3.2016

Naše značka
CJ MML 062727/16

Vyřizuje / telefon
Křepel/485243761

V Liberci dne
5.4.2016

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, jste požádali o zaslání informací. Vyhovujeme tímto Vaší žádosti a zasíláme Vám odpovědi na jednotlivé dotazy.

V kolika případech Váš Úřad jakožto evidenční orgán dle § 14 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „ZSZ“) v období od 1. ledna 2014 do dnešního dne veřejné funkcionáře ve smyslu ZSZ:

1. Žádal o doplnění informací dle § 14 písm. d) ZSZ.

Odpověď: Nežádal o doplnění (případné dílčí formální nedostatky, např. chybějící podpis veřejného funkcionáře na jednotlivé stránce formuláře, byly řešeny přímo při převzetí oznámení evidenčním orgánem).

V kolika případech bylo ve stejném období na základě informací evidenčního orgánu dle § 14 ZSZ přestupkovou komisí:

2. Zahájeno přestupkové řízení na základě oznámení evidenčního orgánu dle § 13 odst. 7 ZSZ.

Odpověď: Nebylo zahájeno žádné přestupkové řízení z uvedeného důvodu.

3. Postoupeno projednávání přestupku dle ZSZ jinému správnímu orgánu podle § 14 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu.

Odpověď: Nebylo postoupeno žádné takové projednávání přestupku jinému správnímu orgánu.

4. Skončeno přestupkové řízení o přestupku dle ZSZ s veřejným funkcionářem:

a. uložení sankce napomenutí dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích (dále jen „ZPř“),

b. uložení sankce pokuty dle § 11 odst. 1 písm. b) ZPř.,

c. bylo od uložení sankce upuštěno podle § 11 odst. 3 ZPř.

Odpověď: Nebylo skončeno žádné přestupkové řízení s veřejným funkcionářem uvedeným způsobem dle bodů a., b., c.

S pozdravem




Ing. Jindřich Fadrhonc
tajemník Magistrátu města Liberec